

Protokół Nr 11/2007  
Z posiedzenia komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  
W dniu 24.10.2007r.

Porządek posiedzenia:

1. Odczytanie odpowiedzi na wnioski z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Omówienie spraw dotyczących funkcjonowania i przystosowania do aktualnych przepisów GZOZ w Poczesnej.
3. Sprawa wyroku Sądu Najwyższego dotyczącego zwrotu rekompensaty za 2005 rok z tytułu uciążliwości składowiska odpadów.
4. Sprawy różne.

Obecni : wg załączonej listy obecności.

Ad1.

Przewodniczący Komisji Stanisław Ziębacz odczytał odpowiedzi na złożone wnioski z poprzedniego posiedzenia komisji.

Ad2.

Architekt p. Mazurek omówił i przedstawił szkice koncepcji dostosowania ośrodka zdrowia w Poczesnej do wymogów. Wskazał dwa newralgiczne punkty przebudowy tego ośrodka:

1. Budowa windy
2. przeniesienie Apteki z budynku ( w celu zagospodarowania tych pomieszczeń na potrzeby gabinetów lekarskich )

Wójt Gminy Krzysztof Ujma: nie dopuści do sytuacji aby społeczeństwo z Poczesnej było pozbawione Apteki. Apteka będzie wyprowadzona z budynku. Są propozycje od przedsiębiorców, którzy wyrażają wolę budowy apteki w pobliżu ośrodka zdrowia.

Pan Mazurek - architekt: koncepcja zakłada remont ośrodka przy jednoczesnym jego funkcjonowaniu, dlatego remont będzie prowadzony etapami( poziomami) .

Przedstawił, omówił i dostarczył szkice projektu ośrodka zdrowia w Nieradzie.

Ad3.

Przewodniczący Komisji ZiOŚ Stanisław Ziębacz poprosił Wójta gminy o wyjaśnienia dotyczące wyroku Sądu Najwyższego oraz przedstawił Komisji treść wyroku wraz z uzasadnieniem. Zapytał także kiedy wyrok trafił do Urzędu Gminy.

Wójt Gminy Krzysztof Ujma : Nieoficjalnie o wyroku dowiedział się od Prezydenta Tadeusza Wrony pod koniec września. Oficjalnie wyrok dotarł do Gminy na początku Października , niezwłocznie poinformowałem o tym zespół ds. „wysypiska”.

Sąd Najwyższy nie utrzymał wyroków sądu Okręgowego i Apelacyjnego. Gmina ma zwrócić CzPK za okres zaskarżony tj. 1 160 000 zł wraz z kosztami sądowymi 90 000 zł. Dostarczy Komisji wyrok Sądu Najwyższego z pieczętką potwierdzającą termin wpływu do Urzędu Gminy .

Ad4.

Wójt Gminy Krzysztof Ujma: poinformował, że 24.10.2007r. o godz. 16<sup>00</sup> odbędzie się w Urzędzie Gminy spotkanie z prawnikami z kancelarii prawniczej która prowadzi sprawę nieprawidłowego funkcjonowania wysypiska odpadów w Sobuczynie.

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków.

Protokołował  
*Morzyk*  
Morzyk Adam

Przewodniczący  
Komisji Zdrowia i Ochrony Środowisk

*Stanisław Ziębacz*  
Stanisław Ziębacz